

# TRINITY MIRROR 3

SATURDAY 03-7-2021

## MEENAKSHI (INDIA) LIMITED

CIN : L74300TN1987PLC014678

Regd Add : 16 Whites Road, IV Floor, Royapettah, Chennai-600014.

Website: [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in), Email : [milgps@gmail.com](mailto:milgps@gmail.com)

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021  
(Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended 31st March 2021	Year Ended 31st March 2021	Quarter Ended 31st March 2020	Year Ended 31st March 2020
1	Total Income from Operations	3,408	8,244	3,047	9,040
2	Net Profit/(Loss) before taxes	418	791	(25)	528
3	Net Profit/(Loss) after taxes	316	579	22	435
4	Total Comprehensive Income / (Loss) [Comprising Profit/(Loss) after tax and other comprehensive Income after tax]	25	26	(5)	4
5	Equity Share Capital	375	375	375	375
6	Other Equity (excluding revaluation reserve)	-	1,823	-	1,384
7	Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) [Not Annualised] (a) Basic (Rs) (b) Diluted (Rs)	8.43 8.43	15.45 15.45	0.57 0.57	11.60 11.60

Notes :

- The above Audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 includes Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2021 (Enclosed as "Annexure I") and Cash Flow for the year ended March 31, 2021 (Enclosed as "Annexure II") attached herewith. These results have been compiled keeping in view the provision of Regulation 33 of SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular dated July 05, 2016 and have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on 30.06.2021. The results have been subjected to Audit by the Statutory Auditors.
- In accordance with INDAS-108 "Operating Segments", the company has identified the following business segments:  
a) Textiles b) Plantation and c) Others
- The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 in the preparation of the standalone financial statements including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets.  
The extent to which the COVID19 pandemic will impact the Company will depend on the future developments, which are highly uncertain. However, the Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of receivables and other financial assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial statements has used internal and external sources of information. The Company has performed sensitivity analysis on the assumptions used for business projections and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered and no material impact on the financial results inter-alia including the carrying value of various current and non-current assets are expected to arise for the year ended 31 March 2021.
- The financial results are available on the website of company - [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in)
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date upto the quarter ended December 31 of the respective years which were subject to limited review by the Statutory Auditors.
- Previous periods' figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

Chennai  
30-06-2021

By Order of the Board of Directors  
For Meenakshi India Ltd

Sd/- Ashutosh Goenka (Managing Director)  
DIN: 00181026

## மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L74300TN1987PLC014678

பதிவு அலுவலகம்: 16, வொயிடல் ரோடு, 4-வது மாடி, ராயப்பேட்டை, சென்னை - 600 014

இணையதளம்: [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in) யின்னாள்: milgps@gmail.com

31 மார்ச் 2021 அன்றாட முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிரான் தனிக்கை செய்த நிதிநிலை அறிக்கையின் கருக்கம்  
(ரூ. திலட்சக்களில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2021	முடிவடைந்த வருடம் 31 மார்ச் 2021	முடிவடைந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2020	முடிவடைந்த வருடம் 31 மார்ச் 2020
1	செயல்மாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3,408	8,244	3,047	9,040
2	நீஞ் வாய்ம்/நஷ்டம்) வரிக்கு முன்பு	418	791	(25)	528
3	நீஞ் வாய்ம்/நஷ்டம்) வரிக்கு பின்பு	316	579	22	435
4	ஒட்டுமொத்த வருமானம்/நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்பு வாய்ம்/நஷ்டம்) உட்பட மற்றும் வரிக்கு பின்பு இதை ஒட்டுமொத்த வருமானம்)	25	26	(5)	4
5	சுக்கிட முக்கு மூலதளம்	375	375	375	375
6	இது சுக்கிட (மறுமதிப்படி சுக்கிட நஷ்டகலாக)	-	-	1,823	-
7	இரு பங்கிலிரு வருமானம் (ஒன்வெள்ளும் ரூ.10 மட்டும் (வாடாந்திரமாக்கப்பட்டாதது) அ) பேசிக் (ரூ.) ஆ) டைஸ்பூட் (ரூ.)	8.43 8.43	15.45 15.45	0.57 0.57	11.60 11.60

குறிப்புகள்:

- மார்ச் 31, 2021 அன்றாட முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் வருடத்திற்கான மேற்கண்ட தனிக்கை செய்த நிதிநிலை அறிக்கையானது மார்ச் 31, 2021 அன்றாட மொத்தம் பொறுப்புகள் அறிக்கையும் (இணையத் 1-தாங் இணைக்கப்பட்டுள்ளது) மற்றும் மார்ச் 31, 2021 அன்றாட முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான ரொக்கப் பழக்கமும் (கேட்க கடுமோ) உள்ளிட்டது. இந்த முடிவடைந்த 2015-ம் வருட செப்பூரூபாக படிவால் வருமானம் இருந்து விட்டு நீஞ்சும் தேவைகள் 33.5 மடி, ஜூலை 5, 2016 தேவையிட்ட செப்பூரூபாக விட்டு விடப்படுகிறது. இந்த முடிவடைந்த குழுவால் பார்சிலைன் செய்யப்பட்ட 30.06.2021 தேவையின்று இயக்குங்கி குழுவால் அங்கு கரிக்கப்பட்டது. மேலும் இந்த முடிவடைந்த உட்படிவ தனிக்கையாளர்களால் தனிக்கை செய்யப்பட்டது.

2. INDAS-108 "செயல்மாட்டு பிரிவுகள்" படி நிறுவுமானது அடையாளம் கண்டுள்ள வாத்தகப் பிரிவுகள் - அ) ஜூலை ஆ) தேவைத்துறை இ) மற்றவை

- நீஞ் மற்றும் திதிசாராத சொக்குவிவரங்களை மீட்டு போட்டு உட்பட கோவிட 19 என்ற பெருந்தொற்றினால் ஏற்பட்டிருக்கக்கூடிய அளவிதழிவுகளை விளைவுகளையும் இதை நிதிநிலை அறிக்கை தபாரிப்பின் பேசுத் திறுவாயம் கவனத்தில் கொண்டுள்ளது.

கோவிட 19 பெருந்தொற்றினால் நிறுவுத்துறை எதிர்க்கல் வளர்ச்சியை எந்தாலும் பாதிக்கும் என்பது கணிக்க இயலாமல் உள்ளது. இருப்பினும் நிறுவுத்துறை விளைவும் இதை சொல்குகின் பொதுபார்க் கோவிட 19 பெருந்தொற்றினால் ஏற்படிருக்கும் அளவிதழிவுகளையும் அதன் விளைவுகளையும் கவனிப்பி கவனத்தில் கொண்டுள்ளது. இதை தேவையால் உலையைப் பொருநாதாற்றில் எதிர்க்கும் ஏற்படக்கூடிய விளைவுகளை கருத்தில் கொண்டு நிறுவுமானது உட்படிவமும் வெளிவிடுமாகத் தொடர்பிட்ட தகவல்களை இந்த நிதிநிலை அறிக்கை தபாரிக்குப் பயன்படுத்தியிருக்கிறது. ஸ்த்தக மதிப்பீடுகளுக்காக மல்லை விவரங்களை கவனாகப் பரிசீலித்து சில அழுகங்களை தழுவுவதும் செய்யுமானது. 31.03.2021 அன்றாட முடிவடைந்த நிதிநிலை முடிவடை அதனால் பாதிப்பு ஏற்படாது என்று எதிர்பார்க்கிறது.

- இந்த நிதிநிலை முடிவடை நிறுவுத்துறை இணையத்தில் கீட்டக்கும் - [www.milgroup.in](http://www.milgroup.in)

5. மார்ச் 31, 2020 மற்றும் மார்ச் 31, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுகளை கொடுக்கப்பட்டுள்ள புள்ளிவிவரங்கள் தனிக்கை செய்த முழு நிதியாள்க்கிறும் டிசம்பர் 31- அன்றாட முடிவடைந்த காலாண்டுக்கும் இடையே பாஸ்ஸ் செய்த புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும். அவை சட்டப்பிரிவு தனிக்கையாளர்களால் குறிப்பிட்ட வம்பு பார்சிலைன் செய்யப்பட்டதால்.

- முதலைய காலத்திற்கான புள்ளிவிவரங்கள் ஏங்கேலாம் தேவையோ அதற்கெற்று மாநிறீயமைக்கப்பட்டுள்ளன.

இடம்: சென்னை  
தேதி: 30.06.2021

இயக்குங்கி குழு உத்தரவுப்படி  
மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-நாக (ஒ-ம்)  
அஷாதோல் கோயங்கா, நிர்வாக இயக்குங்கர்

DIN: 00181026